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Suomen kansallisooppera ja baletti sr pyytää Kauniaisten kaupungilta lau-
sun toa säätiön hallituksen ehdotuksesta muuttaa säätiön sääntöjä siten,
et tä säätiön hallitus valitsisi yhden tilintarkastajan ja varatilintarkastajan.
Ny kyis ten sääntöjen mukaan säätiöllä on kaksi tilintarkastajaa va ra hen ki löi-
neen. Opetus- ja kulttuuriministeriö nimeää yhden (val von ta)ti lin tar kas ta jan
ja toisen tilintarkastajan nimeävät Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Van-
taan kaupunginhallitukset vuorotellen siten, että tilintarkastaja ja hänen va-
ra hen ki lön sä edustavat eri kaupunkeja.

Kaupunkien keskinäisen vuorottelujärjestyksen mukaan ni meä mis vuo ros sa
vuosiksi 2019–2021 oli varsinaisen tilintarkastajan osalta Vantaa ja va ra-
hen ki lön osalta Kauniainen. Kaupunginhallitus käsitteli asiaa 25.2.2019
§ 35, jolloin valtuusto ei vielä ollut tehnyt päätöstä tilintarkastuspalvelujen
osal ta vuodesta 2019 eteenpäin.
http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingite
m&id=20192765-15

Kaupunkien nimeämän edellisen tilintarkastajan aloitteesta säätiön hallitus
päät ti keväällä 2019 alkaa selvittää siirtymistä yhden tilintarkastajan mal liin,
jossa säätiön hallitus valitsisi yhden tilintarkastajan ja va ra ti lin tar kas ta jan.
Uutta mallia on alustavasti kannatettu kaupunkien hallinnoissa ja siitä on
keskusteltu ministeriön kanssa. Myös nykyinen valvontatilintarkastaja kan-
nat taa mallia. Säätiön tarkastusvaliokunnan ja nimitys- ja pal kit se mis va lio-
kun nan suositusten pohjalta säätiön hallitus päätti 5.12.2019 ehdottaa sää-
tiön sääntöjen muuttamista siten, että säätiöllä on yksi tilintarkastaja ja va-
ra ti lin tar kas ta ja, jotka hallitus valitsee vuosittain.

Perusteluina ehdotukselle ovat mm. luottamuksellisuus, eli tilintarkastaja
ra por toi aina säätiön hallitukselle, jonka tehtävänä on huolehtia säätiön hal-
lin nos ta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä. Kaupunkien va lit se-
ma tilintarkastaja ei voi suorittaa tarkastusta kaupunkien toi mek si an nos ta
tai kaupunkien intressien mukaan. Lisäksi toinen tilintarkastaja tuo sää tiöl le
lisäkustannuksia, jotka ovat pois sen varsinaisesta toiminnasta. Käy tös sä
on ns. valvontatilintarkastajajärjestelmä, jossa yksi varsinainen ti lin tar kas-
ta ja suorittaa tilintarkastuksen koko laajuudessaan ja kaupunkien va lit se ma
tilintarkastaja tarkastaa melkein saman laajuisesti samat asiat voi dak seen
omalta osaltaan allekirjoittaa tilinpäätöksen ja ti lin tar kas tus ker to muk sen.

KJ:
KH toteaa lausuntonaan Suomen kansallisooppera ja baletti sr:lle, että
Kau niais ten kaupunki kannattaa ehdotettua yhden tilintarkastajan malliin
siir ty mis tä.
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Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


